



Presidencia de la República Dominicana

Consejo Nacional para el Cambio Climático y Mecanismo de Desarrollo Limpio
"Año de la Innovación y la Competitividad"

Libro de Banco

Del 1 al 30 de Abril 2019

Cuenta Bancaria No. 100-01-160-111454-8

	Fecha	No. Cheque / Transferencia	Descripción	Balance Inicial RD\$		740,471.05
				Debito	Crédito	Balance
1	02/04/2019	001702	UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA E INFORMATICA		1,803.48	738,667.57
2	02/04/2019	001703	SERVICIOS JURIDICOS		4,500.00	734,167.57
3	03/04/2019	001704	SUELDOS AL PERSONAL CONTRATADO O IGUALADO		52,942.32	681,225.25
4	04/04/2019	TRANSF.	TRANSFERENCIA CUENTA COLECTORA	1,820,769.77		2,501,995.02
5	05/04/2019	001705	PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS		1,130.00	2,500,865.02
6	11/04/2019	001706	IMPRESIÓN Y ENCUADERNACION		10,760.00	2,490,105.02
7	11/04/2019	001707	OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES		108,000.00	2,382,105.02
8	11/04/2019	001708	OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES		49,500.00	2,332,605.02
9	11/04/2019	001709	EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS		427,500.00	1,905,105.02
10	17/04/2019	001710	CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE TESORERIA SEGURIDAD SOCIAL		12,580.34	1,892,524.68
11	24/04/2019	001711	SERVICIOS JURIDICOS		4,500.00	1,888,024.68
12	24/04/2019	001712	SERVICIOS JURIDICOS		9,000.00	1,879,024.68
13	24/04/2019	001713	OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES		294,750.00	1,584,274.68
14	24/04/2019	001714	ANULADO		-	1,584,274.68
15	24/04/2019	001715	EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS		1,382,699.42	201,575.26
16	26/04/2019	001716	OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES		108,000.00	93,575.26
17	26/04/2019	001717	OTROS SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES		49,500.00	44,075.26
18	31/03/2019	N/D	COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS		1,384.91	42,690.35
Totales				1,820,769.77	2,518,550.47	42,690.35



Licda. Patricia Rodríguez
Encargada de la División de Presupuesto